
长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-XMZB-0919-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目:

      中标人：湖南天士地电梯股份有限公司

中标价格：273.800000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司                         

   地    址：长沙经济技术开发区三一路2号                                

   联 系 人：胡利                             

   电    话：0731-84873946                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目

中标结果公告

一、中标人信息：

项目名称：长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目

中标人：湖南天士地电梯股份有限公司

中标价格：2738000.00元

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙经济技术开发区城建

开发有限公司的委托，对长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装

项目进行公开招标。本项目已于2021年11月5日上午9:00时（北京时

间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并于2021年11月8

日在《湖南省招标投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平

台》上对长沙经开区漓湘大厦电梯设备采购及安装项目进行中标候

选人公示。公示期内无异议和投诉。

现将中标单位公告如下：

中标单位名称：湖南天士地电梯股份有限公司

招采备案编号：CSJKQXESXM-

2021183（本编号用于招标代理机构办理项目备案及资料归档）

三、监管部门：

监管部门：长沙经济技术开发区政府采购与招投标中心

联系电话：0731-84020090

四、联系方式：

招标人：长沙经济技术开发区城建开发有限公司

地址：长沙经济技术开发区三一路2号

联系人：胡利

电话：0731-84873946

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号，湖南国际商务中心

二楼

联系人：田甜、王学海、蔡潜、张莉

联系电话：0731-84447300-2157,王学海15581600098


